学 第 4 9 9 号

  令和元年 11 月 29 日

 各私立幼稚園設置者 様

（ただし、新制度移行園を除く）

            岩手県政策地域部学事振興課総括課長

令和元年度私立学校振興費（運営費）補助金（幼稚園教諭に係る処遇改善割）に

係る実施状況調書等の提出について（通知）

 このことについて、令和元年度は下記のとおり事務を進めることとしますので、手続に遺

漏のないよう御留意願います。

記

１ 幼稚園教諭に係る処遇改善実施状況調べ

 (1) 提出書類

    幼稚園教諭に係る処遇改善実施状況調書（別紙９）

 (2) 添付書類

   ア 理事会等決議録（後年度にわたり実施することが議決されたことを証する書類）

   イ 改定前及び改定後の給与規程及び給料表

 (3) 提出期限

  ① 提出の有無について、令和元年 12 月 13 日（金）までにその旨をご連絡ください。

（県の予算を積算するにあたり実施予定の幼稚園数を把握したいもの。）

  ② 提出する場合は、 令和２年１月 15 日（水）までに提出をお願いします。

２ 実績報告書提出時

 (1) 提出書類

   ア 幼稚園教諭に係る処遇改善実施状況調書（別紙９）

   イ 令和元年度教職員給与支給明細書（別紙 14）

 (2) 添付書類

    改定前及び改定後の給与が当該教諭に支払われていることを証する書類（給与支給明

細書等）（それぞれひと月分）

 (3) 提出期限

    別途通知します。

３ 留意事項

提出書類は、複数の幼稚園を設置している法人にあっては、幼稚園毎にそれぞれ作成し

てください。

【担当】私学振興担当 菊池

電話：019-629-5042

FAX：019-629-5049

E-mail：AH0007@pref.iwate.jp